Janowice Wielkie, dnia 9 lipca 2014 r.
Gmina Janowice Wielkie
ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie
Nr postepowania: UG. UG.2710.5T.11.2014

Nazwa postepowania: Zakup s$redniego samochodu ratowniczo-gasniczego 4 x 4 wraz z

wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach Wielkich”

PYTANIA WYKONAWCY | ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1-2 i 4-4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655) informuje, ze w postepowaniu wptynety w dniu 8 lipca 2014 r. nw.
pytania, na ktére Zamawiajgcy udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1:dotyczgce pkt 5,6 opisu przedmiotu zamdéwienia.

Czy zamawiajgcy dopusci nieco ciezszg i wieksza. Najasnice o wadze jedynie 11,3 kg oraz o wymiarach
55981658278 mm , posiada maszt, ktéry mozna rozwingé do wysokosci Az 183 c¢cm, a dzieki swoim rozmiarom
uzyskuje odpowiednia stabilizacje pracy zachowujgc tym samym lekkos¢ i tatwos¢ w transporcie. Najasnice
posiada regulacje strumienia $wietlnego dzieki czemu, przy tak wysokim maszcie i duzej mocy sSwiatta az
3600Ilm,mozna uzyskac znacznie szersze pole $wiatta niz przy systemie o wysokosci 80 cm a w razie potrzeby
waska wigzka swiatta.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza najasnicy innej niz tej ktéra jest podana w Wymaganiach dla sredniego
samochodu ratowniczo- gasniczego 4x4 wraz z wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach
Wielkich stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ

Odpowiedz niniejsza nie powoduje zmiany SIWZ i ogtoszenia.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy dopusci najasnice z akumulatorem kwasowo-ofowiowym 14,4 AH zamiast wymaganego
zelowego 20 Ah. Proponowane rozwigzanie pozwala pracowaé rowniez przy zasilaniu z akumulatora
zewnetrznego co moze przedtuzyé prace urzadzenia bez potrzeby natychmiastowego dotadowania.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza najasnic z akumulatorem kwasowo-otowianym, wymagania jakie muszg spetniac
najasnice oraz akumulatory musza by¢ zgodne z Wymaganiami dla Sredniego samochodu ratowniczo-
gasniczego 4x4 wraz z wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach Wielkich stanowigcego
zatacznik nr 1 do SIWZ

Niniejsze pytania Wykonawcdw i odpowiedzi Zamawiajgcego nie wplywajg na zmiane terminu skiadania

ofert.
Wjt Gminy Janowice Wielki

/ -/ Kamil Kowalski

Otrzymuja:
1.  Podmiot pytajacy
2. BIP UG Janowice Wielkie
3.  Tablica ogtoszen UG Janowice Wielkie
4. a/a



